
1 

 

UBND HUYỆN ĐĂK SONG  

TRƯỜNG TIỂU HỌC CHU VĂN AN  

Số: 28 /QĐ-THCVA 

CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM 

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc  

Đức An, ngày 06 tháng 06 năm 2023 

 

QUYẾT ĐỊNH 
Thành lập Hội đồng tuyển sinh vào lớp 1 

Trường Tiểu học Chu Văn An năm học 2023 - 2024 
 

HIỆU TRƯỞNG TRƯỜNG TIỂU HỌC CHU VĂN AN 

Căn cứ Thông tư 28/TT-BGDĐT ngày 04 tháng 09 năm 2020 của Bộ Giáo dục 

và Đào tạo về việc ban hành Điều lệ trường Tiểu học quy định về chức năng, quyền 

hạn của Hiệu trưởng trường Tiểu học; 

Căn cứ Quyết định số 1047/QĐ-UBND huyện Đăk Song  ngày 30/05/2023 về 

việc phê duyệt Kế hoạch tuyển sinh năm học 2023 – 2024 cho các trường mầm non, 

tiểu học, trung học cơ sở và các cơ sở giáo dục ngoài công lập trên địa bàn huyện 

Đăk Song; 

Xét đề nghị của bộ phận chuyên môn. 

QUYẾT ĐỊNH: 

Điều 1. Thành lập Hội đồng tuyển sinh lớp 1 năm học 2023 – 2024 của trường 

Tiểu học Chu Văn An gồm những ông (bà) có tên sau (Có danh sách kèm theo). 

Điều 2. Ban tuyển sinh có trách nhiệm triển khai thực hiện công tác tuyển sinh 

năm học 2023 – 2024 đảm bảo hoàn thành Kế hoạch theo quy định. 

Điều 3. Quyết định có hiệu lực kể từ ngày ký 

Các bộ phận có liên quan và các ông, bà có tên tại Điều 1 chịu trách nhiệm thi 

hành Quyết định này./. 

 

 

Nơi nhận: 

- Như điều 1 (để thực hiện); 

- Lưu: VT.  

   



2 

 

DANH SÁCH BAN TUYỂN SINH LỚP 1 

NĂM HỌC 2023 – 2024 
(Ban hành kèm theo Quyết định số 28/QĐ-THCVA, ngày 06 tháng 06  năm 2023 của 

Hiệu trưởng trường Tiểu học Chu Văn An) 

 

STT Họ và tên Chức vụ 
Nhiệm vụ trong 

BCĐ 

Ghi 

chú 

1 Nguyễn Thị Hường Hiệu trưởng Trưởng ban  

2  Huỳnh thị Thanh Phó hiệu trưởng Phó ban  

3  Đinh Thị Quyên Giáo viên lớp 1 Thành viên  

4 Nguyễn Thị  Thu Hương Giáo viên lớp 1 Thành viên  

5  Phạm Thị  Nụ  Giáo viên lớp 1 Thành viên  

6 Trần Thị  Ngọc Sương Nhân viên kế toán  Thành viên  

7 Phạm Thị Dung 
Nhân viên thư viện, 

thiết bị, thủ quỹ  
Thành viên  

 

 


